⁴⁸ BALB. GROM. 100, 9: *rectus angulus est euthygrammos, id est ex rectis lineis comprehensus, qui Latine normalis appellatur.*

⁴⁹ GUILLAUMIN (1996: 55) así lo señala en su traducción a Balbo, pese a la aparente ambigüedad.

⁵⁰ BALB. GROM. 100, 8: *Rectarum ergo linearum species angulorum generis sui tres, recta ebes acuta.*

⁵¹ BALB. GROM. 102, 18ss.: *planus angulus est in planitia duarum linearum adtingentium, sed et non in rectum positarum, alterius ad alteram inclinatio. solidus angulus est cuius planitiae altitudo adiungitur aut aequatur.*

⁵² BUBNOV, *Gerberti opera mathematica*, Berlín, 1899, p. 65, 18 – 66,2.

⁵³ VITR. 3, 2, 3: *prostylos omnia habet quemadmodum in antis, columnas autem contra antas angulares duas supraque epistylia, quemadmodum et in antis, et dextra ac sinistra in versuris singula.* VITR. 5, 6, 3: *secundum ea loca versurae sunt procurrentes, quae efficiunt una a foro, altera a peregre aditus in scaenam.* VITR. 5, 12, 1: *hi autem naturaliter si sint bene positi habeantque acroteria sive promunturia procurrentia, ex quibus introrsus curvaturae sive versurae ex loci natura fuerint conformatae, maximas utilitates videntur habere.* VITR. 7, 5, 5: *in eaque (sc. Scena) fecisset columnas, signa, centauros sustinentes epistylia, tholorum rotunda tecta, fastigiorum prominentes versuras, coronasque capitibus leoninis ornatas.*

⁵⁴ GROM. Pod. 1: *Angulorum genera sunt tria: rectus, acutus, hebes. Rectus est qui normaliter constitutus est; acutus est qui minor est recto; hebes est qui maior est recto.*

⁵⁵ GROM. Epaph. 9: *diagonum autem, id est linea quae ab angulo ad angulum currit.*

⁵⁶ FRONTIN. Mens. 16, 10: *debet enim minima quaeque pars agri in potestate esse mensoris et habit[ur]a rectorum angulorum ratione sua postulatione constringi.*; GROM. Pod. 1: *Angulorum genera sunt tria: rectus, acutus, hebes. Rectus est qui normaliter constitutus est; acutus est qui minor est recto; hebes est qui maior est recto.* GROM. Epaph. 19: *Si fuerit rhombus cuius sint latera singula ped. X, diagonum autem, id est linea quae ab angulo ad angulum currit, ped. XII, quaero huius <rhombi> cathetum.*

irregulares⁵⁷. También los Higinos gromáticos⁵⁸, o Sículo Flaco⁵⁹ son otros de los textos del CAR que testimonian la palabra.

Los adjetivos *normalis*, *par*, *rectus*, *obtusus* /(*h*)*ebes*, o *acutus* con una acepción técnica califican al termino en latín al menos desde Lucrecio⁶⁰. Esto nos lleva a pensar que posiblemente es anterior a Balbo el agrimensor el nacimiento del término geométrico. Desde el gromático también constan los adjetivos *planus* y *solidus* para calificar al ángulo.